
Zarządzenie nr 116 /2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 29 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 10, w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2021.746), oraz na podstawie pkt. 2 i 3 załącznika 

nr12 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 

Jarosławia, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 112/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta Jarosławia, Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

81. 

1. Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Bogusław Ryzner-przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej NSZZ „Solidarność”, 

2) Artur Zwolski- przedstawiciel NZZ Pracowników samorządowych Urzędu Miasta 

Jarosławia, 

3) Teresa Filar-przedstawiciel Pracodawcy, 

4) Monika Schmidt-przedstawicieli Pracodawcy. 

2. Członkowie Komisji Socjalnej wybierają, że swego składu przewodniczącego komisji, 

zastępcę przewodniczącego oraz sekretarza. Skład Komisji Socjalnej zamieszczony zostanie 

w intranecie oraz na tablicy ogłoszeń. 

82. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji Socjalnej. 

83. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

    DAATIETEOT7 AI | - 
BURMISTRZ MIAZŻTA 

JAROS    

LĄD CA PRAWNY 
N 

Justył AMSegiet- Turowska : 
[2>/2/0


